Решение руководителя
___________________________________
«___»___________2020 г. _____________
                                                    (подпись)
	Директору МБОУ СОШ № 77
Жидковой Г.Н.
_____________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
_____________________________________
Телефон: ____________________________

заявление.

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить на обучение по дополнительной образовательной программе «Школа будущего первоклассника» ребёнка _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка)
на 2020-2021 учебный год.
Адрес регистрации ребёнка:____________________________________________________
Адрес проживания ребёнка:____________________________________________________
С Порядком оказания платных образовательных услуг, учета и распределения средств от их оказания, безвозмездных поступлений от юридических и физических лиц, в том числе добровольных пожертвований, и средств от иной приносящей доход деятельности ознакомлен (а).
Гарантирую своевременное внесение денежных средств в счёт оплаты обучения ребёнка по дополнительной образовательной программе.
Ребёнок посещает ДОУ № ___________________.
                                                                             (указать № ДОУ)

«___»_________2020 г.                                                 ___________/_______________/
                                                                                               Подпись              Расшифровка подписи

Принято по электронной почте:
«___»___________2020 г.
Рег.номер________